INDICAÇÃO Nº         /2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito a disponibilização de copos descartáveis na Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 Horas.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que fazem uso da UPA 24 Horas e se queixam da falta de copos descartáveis no local, salientando-se que os usuários da mencionada UPA necessitam buscar estabelecimentos comerciais próximos para comprar copos descartáveis e água engarrafada.
Valinhos, 24 de Maio de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB